ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
м №_ %

L J

Об утверждении списка обучающихся
по основной образовательной программе

| подготовки научно-педагогических
—кадров в аспирантуре по направлению

подготовки 45.06.01 «Языкознание
и литературоведение»
для изучения факультативных дисциплин
в 2022/2023 учебном году
(МК.3061.2021 Литературоведение)

В соответствии с Правилами обучения по программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам
ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском государственном университете,
утверждёнными приказом Первого проректора по образовательной деятельности от
30.08.2018 № 8577/1, и утверждённым учебным планом

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить список обучающихся по основной образовательной программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки
45.06.01 «Языкознание и литературоведение» по образовательной программе
«МК.3061.2021 Литературоведение» для изучения факультативных дисциплин в
2022/2023 учебном году (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: представление от 21.03.2022 № 05/1/20-09-248, индивидуальные
учебные li t: !!.! аспирантов (89).

Заместитель начальника
Учебного управления
по направлениям востоковедение,
цфриканпстика, искусства и филология Н.Н. Никифорова-1

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от II <?У, М& №

Списки аспирантов 1 года обучения на факультативные дисциплины в 2022/2023 учебном году:

Учебный план:21\3061\1 Литературоведение

Русский язык как иностранный: Академическое письмо
1. Бао Нажисэнь 21.А13-фл группа

2. Гун Аньпин 21.А13-фл группа
3. Лабанац Драгана 21.А13-фл группа
4. Ло Цюно 21.А13-фл группа
5.Лю Сяоя 21.А13-фл группа
6. Чжан Шицун 21.А13-фл группа
7.Чжу Цзинжу 21.А13-фл группа
8. Чэнь Шаньшань 21.А13-фл группа
9. Ши Лу 21.А13-фл группа